
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 18.11.201118.11.2011

18.11.2011 23:59:59 - 18.11.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

153342032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Kout na Šumavě, Kout na Šumavě 253 Odstranění olejové skvrny.18.11.2011 22:22:55

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

153315032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Klatovy III, Domažlická Odstranění olejové skvrny po nehodě.18.11.2011 1:25:27

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

153316032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Nýrsko, Starý Láz Dopravní nehoda 1 osobního automobilu se zraněním 
řidičky.

18.11.2011 6:12:21

Stanice Klatovy(L), Nýrsko PG, AMDS, SMS  Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

153332032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Klatovy, Kašperské Hory, Žlíbek Dohašení ohniště.18.11.2011 14:36:08

Stanice Sušice, Kašperské Hory AMDS, SMS, © Policie ČR

Plzeň-jihOkres

153331032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-jih, Vlčtejn, Vlčtejn Ohlášený požár osobního automobilu,  uhašen ručním 
práškovým hasicím přístrojem před příjezdem jednotek 
hasičů, jednotky provedly jen ochlazování 

18.11.2011 14:21:42

Stanice Plzeň Slovany, Střížovice PG,SMS,AMDS, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

Plzeň-městoOkres

153333032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, OBI II Plzeň - 
Sukova

Odstranění olejové skvrny.18.11.2011 15:10:10

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

153334032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Kreuzmannova V zahrádkářské kolonii došlo k požáru  staré dřevěné 
kůlny, kde její majitel nechával přespávat bezdomovce - 
otce s dcerou. Při příjezdu našly jednotky v požářišti asi 
padesátiletého muže bez známek života. Dceři po 
zemřelém byla poskytnuta pomoc prostřednictvím Diecézní 
charity. Na místo bylal povolána městká policie, která 
zajistila odchyt psa, který patřil mrtvé osobě.

18.11.2011 16:53:42

Stanice Plzeň Košutka (L), Skvrňany KANG, AMDS, SMS, Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

153336032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Nové Město, Raisova 824 Otevření bytu. Osobu uvnitř převzala do péče ZZS.18.11.2011 17:59:57

maresovaTisk: Přihlášen:21.11.2011 9:45 1 2Strana /



Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

153327032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Planá, Planá, Sadová Transport pacienta.18.11.2011 11:28:20

Stanice Tachov(L) Zdravotnická záchranná služba

153328032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Sulislav, Sulislav 62 Otevření bytu. Uvnitř nalezena osoba bez známek života.18.11.2011 12:36:16

Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

1

0 0

0

5

25

SUMÁŘ 10Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 18.11.2011 23:59:5918.11.2011 0:00:00

18.11.2011 - 18.11.2011

maresovaTisk: Přihlášen:21.11.2011 9:45 2 2Strana /


